
公表：令和6年3月31日

九十九里町

№ 契約方法 課　名 請負者 所在地 工 事 の 名 称 工 事 場 所 種 別 工 事 の 概 要

1 一般競争入札 ガス課 (株)小松土建 九十九里町片貝3823 屋形ガス導管入替・中圧管延伸工事 九十九里町片貝地先 管工事 令和5年5月10日 令和6年3月24日 既設経年管(SGP40A)入替工事 39,628,600 円

2 一般競争入札 ガス課 ヤマヒサ建設(株) 九十九里町小関2334 作田丘ガス導管改良工事 九十九里町作田地先 管工事 令和5年6月1日 令和6年3月24日

作田丘地区の経年ガス導管
（SGP80A・L=100m）の入替工事
及びこれに付随する舗装復旧工
事

9,644,800 円

3 一般競争入札 総務課 （株）リトル電設工業 九十九里町片貝4972-1 九十九里町防犯灯LED化工事 九十九里町内266箇所 電気工事 令和5年5月29日 令和5年8月31日
ＬＥＤ防犯灯へ(２６６個所)
鋼管ポールへ交換(２０個所)

4,135,151 円

4 一般競争入札 教育委員会事務局 (株)リトル電設工業 九十九里町片貝4972-1
九十九里町立九十九里小学校　放送設備更新
工事

九十九里町立九十九里小学
校

電気工事 令和5年6月23日 令和6年1月31日

放送設備の更新
１階放送室：デスク型アンプ
１階職員室：ラック型非常放送ア
ンプ

5,236,000 円

5 一般競争入札 まちづくり課 （株）小松土建 九十九里町片貝3823 町道３０４１号線舗装補修工事 九十九里町片貝地先 ほ装工事 令和5年7月27日 令和5年11月30日
工事延長　Ｌ＝９７.７m
舗装工　Ａ＝４５２．０㎡

3,335,200 円

6 一般競争入札 健康福祉課 (有)大成組 九十九里町不動堂335-1 九十九里町スポーツ広場駐車場整備工事 九十九里町スポーツ広場 土木一式 令和5年7月27日 令和5年10月25日
・舗装工　Ａ＝３５０㎡
・車止め　５基
・フェンス　１２ｍ

4,290,000 円

7 一般競争入札 農林水産課 ヤマヒサ建設(株) 九十九里町小関2334
九十九里町立作田農業振興センター解体撤去
工事

九十九里町立作田農業振興
センター

解体工事 令和5年9月5日 令和5年12月8日
九十九里町立作田農業振興セン
ターの解体撤去

9,130,000 円

8 一般競争入札 まちづくり課 (株)技建 九十九里町藤下1054-44 細屋敷字芝地排水整備工事 九十九里町細屋敷地先 土木一式 令和5年9月27日 令和6年1月26日
工事延長　Ｌ＝９３.８ｍ
・側溝工　Ｌ＝８２．０ｍ
・舗装工Ａ＝４４０．０㎡

6,221,600 円

9 一般競争入札 社会福祉課 （株）技建 九十九里町藤下1054-44 かたかいこども園空調機改修工事 かたかいこども園 管工事 令和5年10月20日 令和6年3月24日
かたかいこども園エアコン改修工
事
エアコン４台

15,801,500 円

10 一般競争入札 まちづくり課 ヤマヒサ建設（株） 九十九里町小関2334 道路メンテナンス事業　浜川１号橋補修工事 九十九里町小関地先 鋼構造物 令和5年10月20日 令和6年6月28日

工事延長　Ｌ＝１３．３ｍ
　　・主桁・横桁補修工　一式
　　・支承取替工　４基
　　　他２工種の補修工事の実施

39,050,000 円

11 一般競争入札 まちづくり課 （株）小松土建 九十九里町片貝3823 道路メンテナンス事業　浜川３号橋補修工事 九十九里町小関地先 鋼構造物 令和5年10月20日 令和6年6月28日

工事延長　Ｌ＝９．４ｍ
　　・主桁・横桁補修工　一式
　　・支承取替工　４基
　　　他５工種の補修工事の実施

39,270,000 円

12 一般競争入札 まちづくり課 （有）ロード 九十九里町真亀3052番地 西野字三番割排水整備工事 九十九里町西野地先 土木一式 令和5年11月23日 令和6年3月25日

工事延長　Ｌ＝５７．８ｍ
・側溝工（騒音防止型側溝３００×
４００・６００）　Ｌ＝５２．０ｍ
・舗装工　Ａ＝３２２．０㎡

5,654,000 円

13 一般競争入札 教育委員会事務局 （株）総和 九十九里町片貝3553 九十九里町野球場観覧席設置工事
九十九里町野球場　九十九
里町片貝5821番地

建築一式 令和5年11月23日 令和6年2月29日
ベンチ設置（２階観覧席）　　数
量：１２３ｍ

3,553,000 円

14 一般競争入札 まちづくり課 （有）作田建設 九十九里町作田5243-2 町道2-8号線舗装補修工事 九十九里町作田地先 ほ装工事 令和5年12月28日 令和6年3月25日
工事延長　Ｌ＝１２５．０ｍ、舗装
工　Ａ＝７９７．０㎡

4,620,000 円

15 一般競争入札 まちづくり課 （株）小松土建 九十九里町片貝3823 町道3027号線舗装補修工事 九十九里町片貝地先 ほ装工事 令和5年12月28日 令和6年3月25日
工事延長　Ｌ＝１９５．１ｍ、舗装
工　Ａ＝６０４．０㎡

4,070,000 円

令和５年度発注工事の契約内容

契約金額
（税込）

工事期間
履行開始日-履行期限



公表：令和6年3月31日

九十九里町

№ 契約方法 課　名 請負者 所在地 工 事 の 名 称 工 事 場 所 種 別 工 事 の 概 要

令和５年度発注工事の契約内容

契約金額
（税込）

工事期間
履行開始日-履行期限

16 一般競争入札 まちづくり課 總部建設（株） 九十九里片貝682 町道3028号線舗装補修工事 九十九里町片貝地先 ほ装工事 令和5年12月28日 令和6年3月25日
工事延長　Ｌ＝２６４．６ｍ、舗装
工　Ａ＝８２８．０㎡

5,599,000 円

17 一般競争入札 まちづくり課 （有）八川工務店 九十九里町田中荒生414 町道4003号線舗装補修工事 九十九里町田中荒生地先 ほ装工事 令和5年12月28日 令和6年3月25日
工事延長　Ｌ＝２２１．５ｍ、舗装
工　Ａ＝８８７．０㎡

5,060,000 円

18 一般競争入札 まちづくり課 浅岡建設（株） 九十九里真亀1007-1
台風第１３号に係る真亀字東士川境道路復旧
工事

九十九里町真亀地先 土木一式 令和5年12月28日 令和6年3月25日

工事延長　Ｌ＝３５．０ｍ
・土止め工（鉄筋コンクリート組立土止
め　Ｈ＝１５００）　Ｌ＝３５．０ｍ
・舗装工　Ａ＝１４０．０㎡
・視線誘導標　Ｎ＝１９本

5,225,000 円


